E nos dita Teresa d'Ixer, *quod* muller del molt noble señor Don Pedro d'Urrea, major de dies, e nos don Pedro d'Urrea, fill de aquells, assentitus al dit contracte, capítols e cosses desús dites així com de voler e consentiment nostres fetes. Per tant aquelles lloam e confirmam, et nos dits En Domingo Andrés, justícia, En Mateu Ballester e En Martí Garcia, jurats premençionats, en nom, lloch e veu del dit lloch de Lluçena acceptants lo dit uniment eo ajustament del dit lloch de Chodos al sobredit lloch e universitat de Lluçena de voler dels dits señora e señor, mare e fill. Per tal aquell e totes les dites coses e capitols *supra* inserts e mencionats lloham, fermam e emologam. *Acta ficerunt hec in castro dicte loci Lucene, etc.*

Testes fuerunt in predictis honor Joannis del Fambra, presbiter rector ecclesie de Lucena, et Jacobus de Chiva, presbiter Lucene, degentes.

1616, febrer 22. Figueroles.

Concòrdia entre la vila de Lluçena i el carrer de Xodos per la qual se segrega Xodos de la vila de Lluçena i les dues parts renunciem a tots els plets que portaven.

Not. orig. Cristòfol Montoliu.

A.M. de Lluçena. Sign. 1.1.4. Caixa 1.48. Llibre de concòrdies, fol. 23-29.

Die XXII mensis februarii anno a Nativitate Domini MDCXVI.

In Nomine Domini Nostri Iesuchristi, salvatoris aeterni qui pro salute humani generis manibus tradinocentium et crucis subire tormentum non dicitavit et in sacratissimo eucharistiae sacramento miro modo usque ad consumationem seculi nobiscum manere dignatus est. Pateat cunctis praesentis seriem inspecturis lecturis pariterque audituris quod nos Michael Eximeno, villae Lucenae vicinus, ut et tanquam syndicus actor et procurator universitatis dictae villae Lucenae et eius singularium prout de meis syndicato et procuracione constat publico instrumento acto in praedicta Lucena villa receptoque per Martinum Fortuño, notarius, die decimo, mensis januarii, praesentisque et infrascripti anni, ab una, et Joannes Sa[...] agriculor villae de Chodos vicinus, ut et tanquam syndicus, actor et procurator universitatis dictae villae de Chodos et eius singularium prout de meis syndicato et procuracione constat publico instrumento acto in dicta villa de Chodos, receptoque per Joannem Polo, oppidi de las Useras habitatoris et notarius, die decimo, mensis januari, annique presentis et currentis millessimi sexentesimi decimi sexti, ex altera partibus; habentesque lectis dictis nostris syndicatis et procuracione plenum posse infrascripta faciendi et per agendi atque firmandi. Scientes attendentes et considerantes dictas villas et universitates Lucenae et de Chodos multas habere lites cumque litiarum et controversiarum finis dubius incertusque sit et expensae in ipsis tractandis ac finiendis sint per multas faciendae laboresque maximi sustinendi rixaeque odia inimicitiae ac damna non parva ex dictis litiarum et controversiis oriri et causari solent quae evitandae et evitanda sunt. Igitur pro dictis litiarum et controversiis dirimendis, tollendis et resecandis ac pro evitandis laboribus et expensis inter dictas universitates et earum singulares interventu aliquarum notabilium personarum bonam pacem et tranquillitatem valde desiderantium nos dictae partes de omnibus iuribus dictarum universitatum certificatae et ad plenum instructae de licentia, mandato et in praesentia Christophori de Cisternas, civis, tanquam procuratoris illustrissimi domini nostro dompno Anthonii Ximenez de Urrea, comitis Arandae, vicecomitis de Biota et de Rueda, in regno Aragonum, et domini Tenentiae Alcalaten et baroniarum Mislatae, Benilabae et Cortes, in regno Valentiae, et pro sua illustrissima dominatione inferius laudantis et aprobanis scienter et gratis thenore praesentis publici capitulationis et concordiae instrumenti cunctis temporibus [...] firmiter perpetuoque valituri et in aliquo non violandi seu revocandi confitemur et in veritate recognoscimus una pars nostrum alteri et altera alteri praesentibus et acceptantibus pro dictis universitatibus earumque singularibus praesentibus et futuris quod in et super infrascriptis per nos partes praedictas fuerunt et sunt inita, conventa, pactata, stipulata atque promissa capitula inferius scripta in praesentia dicti procuratoris illustrissimi comitis domini nostro et etiam nostrarum partium praedictorum lecta et publicata thenoris sequentis: